
ＴPT-PRO-SA　
AD100proソフトウェア　グループＡ

ﾄﾞﾝｸﾞﾙ
Ford Europe/USA A

(ADS100 Includes ADS140 + ADS155)
ﾌｫｰﾄﾞ

General Motors A
 (ADS102 Includes ADS134 + ADS167)
ｾﾞﾈﾗﾙﾓｰﾀｰｽ

Renault A

ﾙﾉｰ

Peugoet Citroen A

ﾌﾟｼﾞｮｰ・ｼﾄﾛｴﾝ

Rover/Land Rover D

ﾛｰﾊﾞｰ/ﾗﾝﾄﾞﾛｰﾊﾞｰ

Honda/Acura C

ﾎﾝﾀﾞ/ｱｷｭﾗ

Nissan A or B

ﾆｯｻﾝ

Chrysler Jeep A or C

ｸﾗｲｽﾗｰ/ｼﾞｰﾌﾟ

VAG A

ﾌｫﾙｸｽﾜｰｹﾞﾝ/ｱｳﾃﾞｨ

Daewoo A

大宇

Fiat/Alfa/Lancia A

ﾌｨｱｯﾄ/ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ/ﾗﾝﾁｱ

Toyota/Lexus A

ﾄﾖﾀ/ﾚｸｻｽ

Ford/Mazda Coded 要 ADS100 A

ﾌｫｰﾄﾞ/ﾏﾂﾀﾞ（ｺｰﾄﾞ)

Iveco A
(ADS136 Includes ADS177)
ｲﾍﾞｺ

GM USA C
(ADS138 Includes ADS134 + ADS165)
ｾﾞﾈﾗﾙﾓｰﾀｰｽ USA

GM USA Can Bus 要 ADS138 K

ｾﾞﾈﾗﾙﾓｰﾀｰｽ USA CAN

VAG CAN 要 ADS115 A

ﾌｫﾙｸｽﾜｰｹﾞﾝ/ｱｳﾃﾞｨ CAN

Jaguar A

ｼﾞｬｶﾞｰ

Mitsubishi CAN 要 ADS117 G

ﾐﾂﾋﾞｼ CAN

Chrysler FOBIK CAN Chrysler Skim Pin 要 ADS113 A
 (ADS156 Includes ADS160)
ｸﾗｲｽﾗｰ/ﾌｫﾋﾞｯｸCAN 

Chrysler Skim Pin Code Read 要 ADS113 A

ｸﾗｲｽﾗｰ/ｽｷﾑﾋﾟﾝｺｰﾄﾞﾘｰﾄﾞ

Nissan/Infiniti Proximity 要 ADS112 A or G

ﾆｯｻﾝ/ｲﾝﾌｨﾆﾃｨ　PROX

Renault Pin Code Read 要 ADS104 A

ﾙﾉｰ/ﾋﾟﾝｺｰﾄﾞﾘｰﾄﾞ

ADS154

ADS156

ADS157

ADS159

ADS161

ADS133

ADS136

ADS138

ADS139

ADS146

ADS151

ADS112

ADS113

ADS115

ADS119

ADS121

ADS125

ADS100

ADS102

ADS104

ADS105

ADS106

ADS110



ＴPT-PRO-SA　
AD100proソフトウェア　グループＡ

ﾄﾞﾝｸﾞﾙ
Ford Coded 2007 要 ADS100 ADS133 A or L

ﾌｫｰﾄﾞ　ｺｰﾃﾞｯﾄﾞ2007

Land Rover 2007 A

ﾗﾝﾄﾞﾛｰﾊﾞｰ2007

Fiat/Alfa/Lancia 2008 要 ADS121 J or H

ﾌｨｱｯﾄ/ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ/ﾗﾝﾁｱ2007

Toyota/Lexus 2010 要 ADS125 ADS150 A

ﾄﾖﾀ/ﾚｸｻｽ2010

CHRYSLER PROX 2011 要 ADS113 G

ｸﾗｲｽﾗｰ PROX2011

Smart A or G

ｽﾏｰﾄ

BMW A

BMW

Fiat Pin Code Read A

ﾌｨｱｯﾄ/ﾋﾟﾝｺｰﾄﾞﾘｰﾄﾞ

GM 2012 C or G or K

GM2012

PSA 2012 H

PSA2012

Honda/Acura 2013 N

ﾎﾝﾀﾞ/ｱｷｭﾗ2013

NISSAN/INFINITI2013 A

ﾆｯｻﾝ/ｲﾝﾌｨﾆﾃｨ2013

ADS185

ADS187

ADS188

ADS193

ADS197

ADS164

ADS168

ADS174

ADS178

ADS179

ADS183

ADS162


	SW A

